SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Despacho

Despacho SCR

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
NÚCLEO DE GESTÃO DE MAGISTRADOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7740/2021
Interessado: Juiz do Trabalho Substituto Johnny Gonçalves Vieira
Assunto: Ajuda de custo
DESPACHO: (…) Pelo exposto, decido: I - Deferir a ajuda de custo ao Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto Johnny Gonçalves Vieira, na
proporção de 01 cota, considerando seu deslocamento e de seu cônjuge, de acordo com a remuneração correspondente ao subsídio percebido no
mês em que ocorreu o deslocamento, nos termos da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, da Resolução nº 112/2012 do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho e da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 263/2013, alterada pela Portaria nº SGPe nº 09/98 deste Tribunal. II – Determinar
que o magistrado apresente, no prazo de 30 dias, comprovante de residência na cidade de Mineiros-GO (residência anterior), conforme prevê o §
4º do art. 6º da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 263/2013, com alterações ultimadas pelas Portarias n.os GP/SP nº 068/2014, 403/2016 e
09/2018. Ao Núcleo de Gestão de Magistrados, para providências pertinentes, inclusive, para ciência do Magistrado. À Diretoria-Geral, em
prosseguimento.
Assinado eletronicamente em 12/08/2021
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Despacho

Despacho DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

TERMO DE CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3286/2021 Data da disponibilização: Quinta-feira, 12 de Agosto de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

SUPRIDO PAULO HENRIQUE ALMEIDA LIMA

CARGO OU FUNÇÃO Chefe de Núcleo

LOTAÇÃO Núcleo de Manutenção Predial - SMPROJ

MODALIDADE DE CONCESSÃO Cartão de Pagamento do Governo Federal

VALOR DA CONCESSÃO

Fatura 1.113,60

Saque 522,00

Obrigações patronais 104,40

Total 1.740,00

Código para aferir autenticidade deste caderno: 169511

Publique-se no DEJT.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas
(Assinado e datado eletronicamente)

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1074/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 8216/2021,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 1.5 diária de viagem, referente ao período de 16 a 17/08/2021, ao servidor AURO HENRIQUE SANDES ROCHA,
CHEFE DE SEÇÃO no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Luziânia-GO, conforme PA 8215/2021.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Realizar substituição do Nobreak e verificação dos quadro elétricos da Vara do Trabalho de Luziânia.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de agosto de 2021.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1075/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 8217/2021,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 1.5 diária de viagem, referente ao período de 16 a 17/08/2021,
 ao servidor WALCÁCIO SILVA DA COSTA, ASSISTENTE 2 no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a
Luziânia-GO, conforme PA 8215/2021.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Para realizar substituição do Nobreak e verificação dos quadros elétricos da Vara do Trabalho de Luziânia..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 11 de agosto de 2021.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

ÍNDICE

3286/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Agosto de 2021

PERÍODO DE APLICAÇÃO
Início Data da liberação do recurso

Fim 09/11/2021

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
Início Data da liberação do recurso

Fim 09/12/2021

JUSTIFICATIVA PARA SAQUE

A autorização de valor para saque justifica-se em razão de serviços de
manutenção/conservação serem realizados, em muitos casos, somente por pessoas
físicas não afiliadas à rede BB Cartões, devendo o suprido justificar cada gasto
realizado.

Código para aferir autenticidade deste caderno: 169511

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Despacho 1
    Despacho SCR 1
DIRETORIA GERAL 1
  Despacho 1
    Despacho DG 1
  Portaria 2
    Portaria DG 2

3286/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Agosto de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 169511

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Despacho
	    Despacho SCR

	DIRETORIA GERAL
	  Despacho
	    Despacho DG
	  Portaria
	    Portaria DG

		2021-08-12T17:15:21-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148